平成24年４月17日

各 位

会 社 名 スター・マイカ株式会社

代表者名 代表取締役社長 水永 政志

（コード 3230 ジャスダック・スタンダード市場）

問合せ先: 取締役管理本部長兼経営企画室長 日浦 正貴

Ｔ Ｅ Ｌ: 03-3568-1770

Ｕ Ｒ Ｌ: http://www.starmica.co.jp/

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成24年４月20日付で当社の主要株主に異動が見込まれますので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．異動が生じた経緯

本日、当社筆頭株主である株式会社オフィス扇が所有する当社株式の一部を、当社代表取締役

社長水永政志に譲渡する旨の報告を受けました。これに伴い、水永政志は主要株主となる見込

みであります。なお、株式会社オフィス扇は、水永政志の資産管理会社であります。

２．新たに主要株主となるものの概要

     (1)名  称 水永 政志（当社代表取締役社長）

 (2)住  所 東京都港区

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権数に対する割合

 所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の

数に対する所有割合

大株主

順位

異動前
7,832株

(7,832個)
8.98%    第５位

異動後

9,032株

(9,032個)
10.36%    第４位

（注）１．異動前後の総株主の議決権の数に対する所有割合は、下記を基準としております。

平成24年４月16日現在の発行済株式総数           100,000株

         議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 12,779株

２．異動後の大株主順位は平成23年11月30日現在の株主名簿を基準に推定しております。

４. 異動確認年月日

平成24年４月17日（異動予定年月日は平成24年４月20日）

５. 今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上